
8. ročník 34. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 34 15.4. - 19.4.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
15.4.

1. TřH Ranní kruh, organizační práce
2. D Referát na vybrané téma - Tonda
3. D Co jsme si o 19. století ještě neřekli?
4. AngJ Revision of Unit 6 - preparing for final test
5. M Geometrické výpočty v rovině a prostoru (obsahy a objemy těles)

7.+8. F Výkon a příkon, vznik elektrické energie

ÚTERÝ
16.4.

1. ČjM Jazykové rozbory, složitější souvětí, str. 82-83
2. Nj Zahlen S. 69. Wo + 3. Fall.
3. Ov Soudní moc, orgány státní správy a samosprávy
4. Ch Chemické názvosloví - oxidační čísla
5. Př Stavba srdce, velký a malý oběh, onemocnění
7+8 TT Technické tvoření - robotické stavebnice, obrábění dřeva

STŘEDA
17.4.

1. M Geometrické výpočty v rovině a prostoru (obsahy a objemy těles)
2. Ch Halogenidy
3. ČjM Jazykové rozbory, složitější souvětí, str. 884-85
4. AngJ Progress Check - revision, WB p. 62
5. PŘ Krevní skupiny (práce s textem)
7+8 Dom

/Sph
Vaření - předkrm
Target sprint - příprava na závod, míčové hry

ČTVRTEK
18.4.

1. M Geometrické výpočty v rovině a prostoru (obsahy a objemy těles)
2. Z Služby - postavení v rámci ekonomiky státu
3. Nj Zeit S.70
4. Tv Target sprint - příprava na závod, míčové hry
5. Tv Target sprint - příprava na závod, míčové hry
7+8 Inf Informatika - využití AI k tvorbě textů a obrázků

PÁTEK
19.4.

1. ČjS Úvaha, str. 113-114
2. ČjS Úvaha, str. 113-114
3. M Geometrické výpočty v rovině a prostoru (obsahy a objemy těles)
4. AngJ UNIT 6 - TEST
5. Hv Zpěv a noty
6. Z Doprava - výhody a nevýhody

1. Ve čtvrtek 18.4.2024 od 7.00 do 7.40 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu.
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).

2. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude
stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud
budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

3. Od 5.5. do 11.5. navštíví naši školu žáci partnerské školy z Polska, pro které připravujeme program,
který budeme nabízet i našim žáků. Bližší informace děti obdrží na školní email v pondělí.

Mgr. Martina Pincová, třídní učitelka

Vážení rodiče,
obracím se na vás s písemným vyjádřením, ve kterém uvádím důvody svého rozhodnutí nepřihlásit
se do vyhlášeného konkursního řízení na ředitele/ředitelku chraštické školy.
Celý můj dopis si můžete přečíst zde. Děkuji vám za pochopení.

S úctou Mgr. Karel Derfl, ředitel školy

https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament
https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/
http://www.zschrastice.cz/sites/default/files/informace/2016/08/dopis_editele_rodi_m_ak__73915.pdf

